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Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 07.08.2018 r. pn: ,Obstuga prawna Babiogérskiego Parku Narodowego z

siedzibq w Zawoi. - Il postepowanie."

Odpowiedzi do pytan w sprawie postepowania pn:

»Obstuga prawna Babiogérskiego Parku Narodowego z siedziba w Zawoi. - III postepowanie."

Zamawiajacy - Babiogdrski Park Narodowy z siedzibg w Zawoi - informuije, iz do w/w postepowania zostaty
ztozone pytania w dniu 8 sierpnia 2018 r. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przekazuje tresci zadanych

pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy postepowania sadowe oraz administracyjne rozpoczete w trakcie obowigzywania umowy s3

kontynuowane przez Wykonawce po zakorczeniu Umowy?

Odpowiedz 1:

Nie.

Pytanie 2:

Czy petnomocnictwa procesowe dla Wykonawcy wygasaja w dniu zakonczenia Umowy?

Odpowiedz 2:

Tak.

Pytanie 3:

Czy do kwot przyznanych w postepowaniu sadowym lub egzekucyjnym, przyznanych w ugodzie lub
arbitrazu  obejmujacych zwrot kosztéw  zastepstwa procesowego oraz zwrot innych  kosztow

w potowie ich wysokosci doliczony zostanie podatek VAT?

Odpowiedz 3:

Tak, zostanie doliczony podatek VAT.

Pytanie 4:
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Czy koszty zastepstwa procesowego oraz zwrot innych kosztéw zostanie przyznany po zakonczeniu
obowiazywania Umowy proporcjonalnie do naktadéw pracy poczynionych w trakcie obowigzywania
Umowy np. koszty zastepstwa przed | instancja stosowanie do prowadzenia postgpowania przez

Wykonawce do zakonczenia | Instancji?
Odpowiedz 4:

Tak, proporcjonalnie do wykonanej pracy.
Pytanie 5:

Czy Wykonawcy zostanie zwrocony koszt dojazdow do sadoéw,

organéw administracyjnych, badZ organéw $cigania w celu reprezentacji Zamawiajacego?

Odpowiedz 5:

Tak.

Pytanie 6:
Czy Wykonawca ma przenosi¢ na Zamawiajagcego prawa autorskie majatkowe - jesli tak to czy w zwigzku z

tym zostanie zawarta odrebna umowa?

Odpowiedz 6:
Nie.

Pytanie 7:
Czy Wykonawca z Zamawiajacym bedzie musiat podpisa¢ umowe powierzenia przetwarzania danych

osobowych?

Odpowiedz 7:

Tak.

Pytanie 8:
Czy Wykonawca $wiadczy¢ bedzie obstuge prawng dziatalnosci Zamawiajacego czy tez skalkulowac nalezy

wynagrodzenie za ustugi doradcze zwigzane z prowadzonymi projektami dofinansowanymi ze zrédet

zewnetrznych?

Odpowiedz 8:

Tak.

Termin sktadania ofert ulega zmianie. DYREKTO
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